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Name Droste, Myriam
Matrikelnummer
Geburtsdatum

16-000-000 
03.03.1990

Total erworbene Kreditpunkte: 142

Semester Note KP bewertet am
51840  Vorlesung: Interpersonale Beziehungen: Lieben, unterstützen,

schaden & Co.
 HS 2018 5.5 3 11.01.2019

11193  Vorlesung: Klinische Kinder- und Jugendpsychologie HS 2018 5.0 3 02.01.2019
28330  Seminar: Wie schreibe ich eine Bachelorarbeit in der Sozial-

und Konsumentenpsychologie?
HS 2018 PASS 1 21.12.2018

 Berufspraktikum  (Bachelor): "Departement für Wirtschaft,
Soziales und Umwelt des Kantons Basel-Stadt, Kindes- und
Erwachsenenschutzbehörde, Basel"

FS 2018 PASS 10 31.08.2018

16415  Vorlesung: Internationale Währungssysteme und Europäische
Währungsunion

 FS 2018 NE 0 06.08.2018

36754  Vorlesung: Klinische Neurowissenschaften FS 2018 PASS 3 26.07.2018
27434  Vorlesung: Forschungsethik in der Psychologie FS 2018 PASS 3 09.07.2018
15799  Seminar mit Übung: Gesprächsführung und Beratung FS 2018 PASS 3 04.07.2018
10546  Projektseminar: Empirisches Projektseminar II FS 2018 PASS 4 03.07.2018
19995  Vorlesung: Molekulare Psychologie II FS 2018 4.5 3 18.06.2018
25450  Seminar: Diagnostische Übungen FS 2018 5.5 4 15.06.2018
32612  Vorlesung: Schulpsychologie des Kindesalters FS 2018 5.0 3 12.06.2018
20043  Vorlesung: Psychologische Diagnostik: Psychopathologie FS 2018 PASS 3 07.06.2018
25446  Seminar mit Übung: Psychologische Diagnostik:

Diagnostische Ansätze in der Klinischen Psychologie
FS 2018 PASS 3 28.05.2018

11259  Vorlesung: Social Cognition FS 2018 5.5 3 28.05.2018
 Experiment: Teilnahme an psychologischen Untersuchungen FS 2018 PASS 1 18.05.2018
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Semester Note KP bewertet am
27704  Vorlesung: Lernschwierigkeiten: Ursachen, Diagnose,

Prävention und Intervention
FS 2018 PASS 3 11.04.2018

10545  Projektseminar: Empirisches Projektseminar I HS 2017 PASS 4 01.02.2018
24340  Vorlesung: Einführung in die Economic Psychology HS 2017 5.0 3 30.01.2018
10629  Vorlesung: Internettechnologien I: Grundlagen des Internet HS 2017 PASS 3 29.01.2018
19258  Vorlesung: Molekulare Psychologie I HS 2017 4.5 3 23.01.2018
11218  Vorlesung: Persönlichkeits- & Differentielle Psychologie I HS 2017 4.0 3 22.01.2018
16635  Vorlesung: Rechtsmedizin für Juristen HS 2017 FAIL 0 19.01.2018
26810  Vorlesung mit Übungen: Forschungsmethoden und Statistik III  HS 2017 5.5 4 11.01.2018
11201  Vorlesung: Einführung in die Konsumentenpsychologie HS 2017 5.0 3 04.01.2018
25464  Vorlesung: Testtheorie und Testkonstruktion HS 2017 5.0 3 03.01.2018
11175  Vorlesung: Urteilen und Entscheiden I HS 2017 5.0 3 18.12.2017
23264  Propädeutische Vorlesung: Biologische Grundlagen FS 2017 6.0 8 23.06.2017
23265  Propädeutische Vorlesung: Entwicklungspsychologie FS 2017 5.0 8 22.06.2017
23266  Propädeutische Vorlesung: Klinische Psychologie FS 2017 5.0 8 22.06.2017
23263  Propädeutische Vorlesung: Kognitionspsychologie FS 2017 4.5 8 16.06.2017
23267  Propädeutische Vorlesung: Sozialpsychologie FS 2017 6.0 8 16.06.2017
23262  Propädeutische Vorlesung mit Übung: Forschungsmethoden

und Statistik
FS 2017 5.0 12 16.06.2017

45003  Vorlesung: Tierethik HS 2016 PASS 2 14.03.2017
23410  Vorlesung: Lernen HS 2016 5.5 3 20.01.2017
24022  Vorlesung: Geschichte der Psychologie HS 2016 PASS 3 06.01.2017
***   Ende der Datenabschrift   ***

NE = zur Leistungsüberprüfung nicht angetreten oder nicht erschienen

Studierende können eine Leistungsbewertung nach deren Bekanntgabe in MOnA innerhalb von 30 Tagen
beanstanden. Die vorliegende Datenabschrift kann Leistungen aufführen, für die diese Kontrollfrist noch nicht
verstrichen ist.

Gesamtauszüge werden auf Papier mit Sicherheitsmerkmalen ausgegeben und elektronisch als PDF zur
Verfügung gestellt (s. www.unibas.ch/datenabschrift).

Formular ohne Unterschrift
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Academic record as of 19.08.2019
Translation from German original

Name Droste, Myriam
Matriculation no.
Date of birth

16-000-000 
03.03.1990

Total number of credit points earned: 142

Semester Grade CP Assessed on
51840  Lecture: Interpersonal Relationships: Loving, Helping, Hurting,

and More
 fs 2018 5.5 3 11.01.2019

11193  Lecture: Clinical Child and Adolescent Psychology fs 2018 5.0 3 02.01.2019
28330  Seminar: How to Write a Bachelor's Thesis in Social and

Consumer Psychology?
fs 2018 PASS 1 21.12.2018

 Vocational Internship  (Bachelor): "Departement für
Wirtschaft, Soziales und Umwelt des Kantons Basel-Stadt,
Kindes- und Erwachsenenschutzbehörde, Basel"

ss 2018 PASS 10 31.08.2018

16415  Lecture: International Monetary Systems and European
Monetary Union

ss 2018 NE 0 06.08.2018

36754  Lecture: Clinical Neurosciences ss 2018 PASS 3 26.07.2018
27434  Lecture: Research Ethics in Psychology ss 2018 PASS 3 09.07.2018
15799  Seminar with practical course: Communication and

Counseling Skills
ss 2018 PASS 3 04.07.2018

10546  Project seminar: Empirical Project Seminar II ss 2018 PASS 4 03.07.2018
19995  Lecture: Molecular Psycholog II ss 2018 4.5 3 18.06.2018
25450  Seminar: Practical Course in Diagnostics ss 2018 5.5 4 15.06.2018
32612  Lecture: School Psychology of Childhood ss 2018 5.0 3 12.06.2018
20043  Lecture: Psychological Diagnostics: Psychopathology ss 2018 PASS 3 07.06.2018
11259  Lecture: Social Cognition ss 2018 5.5 3 28.05.2018
25446  Seminar with practical course: Psychological Diagnostics:

Basic Diagnostic Approaches in Clinical Psychology
ss 2018 PASS 3 28.05.2018

 Experiment: Participation in Psychological Experiments ss 2018 PASS 1 18.05.2018
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Semester Grade CP Assessed on
27704  Lecture: Learning Difficulties: Origins, Diagnosis, Prevention,

and Intervention
ss 2018 PASS 3 11.04.2018

10545  Project seminar: Empirical Project Seminar I fs 2017 PASS 4 01.02.2018
24340  Lecture: Introduction to Economic Psychology fs 2017 5.0 3 30.01.2018
10629  Lecture: Internet Technologies I: Fundamentals of the Internet  fs 2017 PASS 3 29.01.2018
19258  Lecture: Molecular Psychology I fs 2017 4.5 3 23.01.2018
11218  Lecture: Personality and Differential Psychology I fs 2017 4.0 3 22.01.2018
16635  Lecture: Legal Medicine for Lawyers fs 2017 FAIL 0 19.01.2018
26810  Lecture with practical courses: Research Methods and

Statistics III
fs 2017 5.5 4 11.01.2018

11201  Lecture: Introduction to Consumer Psychology fs 2017 5.0 3 04.01.2018
25464  Lecture: Test Theory and Test Construction fs 2017 5.0 3 03.01.2018
11175  Lecture: Judgment and Decision Making I fs 2017 5.0 3 18.12.2017
23264  Propaedeutic lecture: Fundamentals of Biology ss 2017 6.0 8 23.06.2017
23266  Propaedeutic lecture: Clinical Psychology ss 2017 5.0 8 22.06.2017
23265  Propaedeutic lecture: Developmental Psychology ss 2017 5.0 8 22.06.2017
23263  Propaedeutic lecture: Cognitive Psychology ss 2017 4.5 8 16.06.2017
23267  Propaedeutic lecture: Social Psychology ss 2017 6.0 8 16.06.2017
23262  Propaedeutic lecture with pract. course: Research Methods

and Statistics
ss 2017 5.0 12 16.06.2017

45003  Lecture: Animal Ethics fs 2016 PASS 2 14.03.2017
23410  Lecture: Learning fs 2016 5.5 3 20.01.2017
24022  Lecture: History of Psychology fs 2016 PASS 3 06.01.2017
***   End of academic record   ***

NE = did not take the assessment or did not attend the assessment

Students have 30 days from the publication of a student assessment in MOnA in which to query any results.
This academic record may include assessments for which this verification period has not yet expired.

Academic records are issued both in paper form with security features and electronically as a PDF (visit
www.unibas.ch/transcriptofrecords).

This document may contain untranslated academic achievements. Please contact the relevant department or
faculty if you require further information.

For the purposes of student administration, the University of Basel uses the date format DD.MM.YYYY in all
documents and communication.

Form bearing no signature
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